Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 11.06.2025
№ 6112202506110009

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня 2025 года № 784

Об Обращении Законодательного Собрания

Ростовской области «К Первому заместителю

Председателя Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации

А.Д. Жукову и Заместителю Председателя

Правительства Российской Федерации – Руко-

водителю Аппарата Правительства Россий-

ской Федерации Д.Ю. Григоренко по вопросу

о совершенствовании мер поддержки семей

с инвалидами с детства»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской обла-

сти «К Первому заместителю Председателя Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации А.Д. Жукову и Заместителю

Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителю Аппа-

рата Правительства Российской Федерации Д.Ю. Григоренко по вопросу

о совершенствовании мер поддержки семей с инвалидами с детства».

2. Направить указанное Обращение Первому заместителю Председате-

ля Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

А.Д. Жукову и Заместителю Председателя Правительства Российской Фе-

дерации – Руководителю Аппарата Правительства Российской Федерации

Д.Ю. Григоренко.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по бюджету,

налогам и собственности (А.В. Харченко).

2

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко